
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

Łódź, dnia 19.06.2020r. 

 
Do  Uczestników  
przedmiotowego postępowania 

KBZ.261.9.2020 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługę druku blankietów dyplomów  
z zabezpieczeniami wraz z dostawą na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 
Strzemińskiego w Łodzi”. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia  
o  wyborze najkorzystniejszej.  

 
I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w przedmiotowym postępowaniu  
nr KBZ.261.9.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn „Usługa druku 
blankietów dyplomów z zabezpieczeniami wraz z dostawą na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych 
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi” wybrana została oferta nr 2 Wykonawcy: 
Drukarnia Częstochowskie Zakłady Graficzne Sp. z o.o. 
Al. NMP 52, 42-200 Częstochowa 
- za cenę brutto 5.535,00 zł. 
- liczba uzyskanych punktów: 100 
 
Zestawienie punktacji przyznanej poszczególnym ofertom: 

Nr 
oferty 

firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto 
(PLN) 

Punkty 
uzyskane w 
kryterium 

cena 

Oferowany 
termin 

realizacji 
zamówienia 

Punkty uzyskane  
w kryterium 

termin realizacji 

Łączna 
ocena 

punktowa 

1. 

Firma Poligraficzno-
Introligatorska „Udziałowiec” 
Sp. z o.o. 
ul. Narcyzowa 2, 42-256 
Olsztyn 

12.225,00 27,17 5 dni 40 67,17 

2. 

Drukarnia Częstochowskie 
Zakłady Graficzne Sp. z o.o. 
Al. NMP 52, 42-200 
Częstochowa 

5.535,00 60 5 dni 40 100 

 
 
 



Uzasadnienie wyboru 
 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego kryterium wyboru ofert było: 
cena - 60% i termin realizacji zamówienia 40%. Oferta wybranego Wykonawcy jest kompletna, 
prawidłowo sporządzona, otrzymała najwyższą ilość punktów. Oferta przedstawia 
najkorzystniejszy bilans kryterium ceny i kryterium – termin realizacji zamówienia. 
 
II. 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp umowa  
w sprawie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu będzie mogła być zawarta 
najwcześniej 25.06.2020r.  

 
III. 
Od niniejszej decyzji przysługują Państwu środki ochrony prawnej, na zasadach określonych  
w art. 179-198g. ustawy Pzp. 
 

 
Z poważaniem 
W imieniu Zamawiającego  
/.../ Piotr Statucki 
  KANCLERZ ASP 
 
 


